
          
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
          Р І Ш Е Н Н Я

08 лютого  2024 року        м. Чернігів № 37/VIІI - 36

Про отримання позик на покриття тимчасових 
касових розривів бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади

Відповідно до частини п’ятої статті 43 та частини першої статті 73 
Бюджетного кодексу України міська рада вирішила:

1. Надати право фінансовому управлінню Чернігівської міської ради 
(Лисенко О. Ю.) отримувати у порядках, визначених Кабінетом Міністрів 
України:

1.1. Позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади, що виникають за загальним 
фондом та бюджетом розвитку бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади, у фінансових установах на строк до трьох місяців 
у межах поточного бюджетного періоду, у виняткових випадках - у межах 
поточного бюджетного періоду.

1.2. Позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням 
захищених видатків загального фонду бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади, у межах поточного бюджетного періоду за 
рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без 
нарахування відсотків за користування цими коштами з обов’язковим їх 
поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  
комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок Р.В.).

  
Секретар міської ради                     Олександр ЛОМАКО


